令和６年４月１０日

                                                    （2024 年）

吹上小学校保護者 様

和歌山市立吹上小学校

校  長 髙岡 佐知

育友会総会・学級懇談会時の児童の預かりについて

 日頃より、学校教育にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、４月２３日（火）の授業参観後に行われる育友会総会・学級懇談会時

の児童預かりについて、次の通り対応しますので、ご協力をお願いします。

１ 育友会総会の児童預かりについて

① 若竹学級に登録している場合

総会（懇談会も含む）中は、若竹学級で過ごさせてください。

児童は、一旦児童玄関まで行き、下靴にはき替えて若竹学級に行きます。

② 若竹学級に登録していない場合

総会には、学校職員も出席するため、児童は体育館で待ってもらいます。

１年生については、教室から体育館まで保護者の方と一緒に移動してくだ

さい。

２ 学級懇談会時の児童預かりについて（若竹学級に登録していない児童）

児童の預かり場所（裏面参照）

１・２年生 低学年図書室

３・４年生 被服室

５・６年生 高学年図書室

※学校預かりを希望される 1 年生については、体育館から低学年図書室まで保

護者の方と一緒に移動をお願いします。また、学級懇談会終了後は各部屋ま

でお迎えをお願いいたします。

※預かりを希望される方は、本日配信のぐるりんメールの返信機能でお知らせ

ください。４月１９日（金）締切です。